

# Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

**Novostavba MŠ Hrabová, ul. Bažanová**

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

**SO 02**

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

**SO02**

/ 1

Číslo změny stavby:

**24**

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 19.11.2019, číslo smlouvy objednatele: S01319/2019; číslo smlouvy zhotovitele: 190171 :

**Objednavatel:** Statutární město Ostrava, MO Hrabová, Bažanová 4, Hrabová, 720 00 Ostrava 20, IČO: 00845451

**Zhotovitel:** **MORYS s.r.o.**, se sídlem Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava ,IČO: 42864771

**Gen.projektant (autorský dohled):** **Duplex s.r.o.**, se sídlem Českosobotská 1887/12, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 62305433

**Technický dozor stavebníka (TDS):** **JS PROPERTY a.s.**, se sídlem Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava-Přívoz, IČO: 27814742

Přílohy:

- 1) Projektová dokumentace - SO02\_revize PD, řezy a půdorysy, kanalizace
- 2a) Vyjádření AD
- 2b) Vyjádření TDS
- 3) Rekapitulace rozpočtu VCP/MP
- 4) Změnový rozpočet VCP
- 5) Změnový rozpočet MP

Počet paré:

Příjemce :

- |     |                             |
|-----|-----------------------------|
| 3 x | Objednatel                  |
| 1 x | TDS                         |
| 1 x | Zhotovitel                  |
| 1 x | Projektant (autorský dozor) |

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Z důvodu dodržení předepsané únosnosti podloží zpevněných ploch, je nutno tyto podkladní vrstvy navýšit a hlavně zvýšit jejich technické parametry. Další změnou je úprava PD odvodnění parkoviště vzhledem ke skutečným výškovým poměrům stavby MŠ, přístavby UMOB a stávající kanalizační přípojky.

Odůvodnění změny:

Nutné dodržení předepsané únosnosti zemní pláně na požadovanou hodnotu Edef2 = 45 MPa a zajištění odvodu dešťových vod z parkoviště SO02

časový vliv na plnění SoD: **NEMÁ VLIV**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL
<b>-263 414,13</b>	<b>-0,44%</b>	<b>713 650,65</b>	<b>1,19%</b>	<b>450 236,52</b>

**Vyjádření - souhlas se změnou:**

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / <del>nesouhlasím</del>	jméno <i>Štěpán DORTAL</i>	datum 12 -04- 2021	podpis <i>[Signature]</i>
TDS:	souhlasím / <del>nesouhlasím</del>	jméno <i>Zbyněk Šťávek</i>	datum 12 -04- 2021	podpis <i>[Signature]</i>
Zhotovitel:	souhlasím / <del>nesouhlasím</del>	jméno <i>Petr Michna</i>	datum 12 -04- 2021	podpis <i>[Signature]</i>
Objednatel:	souhlasím / <del>nesouhlasím</del>	jméno <i>Stanislav Kralovec</i>	datum 12 -04- 2021	podpis <i>[Signature]</i>

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:





Číslo změny stavby : 24

Příloha č.2a

Vyjádření AD :

V rámci revize dne 26.3.2021 byly revidovány zpevněné plochy přilehlého parkoviště včetně odvádění dešťových vod a retenční jímky o objemu 4m<sup>3</sup>. S ohledem na probíhající stavbu KD a zjištění, že v původně plánovaném prostoru nelze uložit retenci s ohledem na vedení inženýrských sítí došlo k přepracování větve dešťové kanalizace.

AD souhlasí s předloženou změnou stavby č.24.

Ing.arch. Dušan Rosypal

13.4.2021



**DUPLEX S.R.O.**

28. ŘÍJNA 875 / 275

OSTRAVA-MAR. HORY 709 00

TEL.: +420 596 430 800, +420 604 311 041

IČ: CZ 62305433

e-mail: info@duplexprojekt.cz

Vyjádření TDS

MS vyjádřeno k ZL č. 24  
doplňen podkladních vrstev  
vanhových komunikací a parkovišť.  
Vpřeva rozsahu kanalizace,  
estřetových ploch.  
Zauj jsou v souledu s 505.

Zbytků lovat  
MS



Příloha k dodatku č.5 ke SoD č. 190171

**Novostavba MŠ Hrabová, ul. Bažanova**

Statutární město Ostrava, MO Hrabová, Bažanova 4

Monys s.r.o., Korejská 894/9, 702 00 Ostrava Přívoz

[illegible]

Za objednatele : .....

Datum: .....

Projektant:.....

Datum: .....

Za zhotovitele: .....

Datum: .....

TDI:.....

Datum: .....

# SOUPIS PRACÍ VCP

Stavba: Novostavba MŠ Hrabová, ul. Bažanova  
 Objekt: 2 - SO 02 Rekonstrukce stávajícího parkoviště  
 Soupis: a - Rekonstrukce stávajícího parkoviště

Místo: Datum: 29. 3. 2019  
 Zadavatel: Statutární město Ostrava, MO Hrabová, Bažanova 4 Projektant: DUPLEX sro, 28. října 875/275, 70900 Ostrava-Mar. Ho  
 Uchazeč: Morys s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

713 650,65

Zpevněné plochy parkoviště - úprava pláně								
D	HSV	Práce a dodávky HSV						571 141,36
D	1	Zemní práce						231 848,56
4	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	382,500	177,41	67 859,33	SOD
			úprava pláně - odkopávky na únosnou plán o 0,5m					
			740*0,5 - plocha parkoviště a komunikací		370,000			
			25*0,5 - plocha kontejnerového stání		12,500			
5	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	382,500	14,78	5 653,35	SOD
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	382,500	266,11	101 787,08	SOD
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	382,500	147,84	56 548,80	SOD
D	5	Komunikace pozemní						339 292,80
18	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhuťněním, po zhuťnění tl. 250 mm	m2	1 530,000	221,76	339 292,80	SOD
			úprava pláně - odkopávky na únosnou plán o 0,5m					
			740*0,25		740,000			
			740*0,25		740,000			
			25*0,25		25,000			
			25*0,25		25,000			

## Zpevněné plochy parkoviště - Kanalizační přípojka

142 509,29

D	HSV	Práce a dodávky HSV						96 136,19
D	1	Zemní práce						15 803,24
2	K	132201201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	47,250	334,46	15 803,24	SOD
			35*0,9*1,5 - děšťová kanalizace parkoviště 35bm		47,250			
3	K	132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	47,250	27,87	1 316,86	SOD
6	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	47,250	55,74	2 633,72	SOD
7	K	162201101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	47,250	55,74	2 633,72	SOD
8	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	47,250	222,97	10 535,33	SOD
9	K	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	472,500	11,15	5 268,38	SOD
12	K	171201211	*1,8 "Přepočtené koeficientem množství	t	85,050	139,36	11 852,57	SOD
13	K	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	39,375	195,10	7 682,06	SOD
			47,25-4,725-3,15		39,375			
14	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	39,375	975,50	38 410,31	SOD
D	4	Vodorovné konstrukce						9 218,51
22	K	451573111	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	4,725	836,14	3 950,76	SOD
			35*0,9*0,15		4,725			
23	K	451576111	Podkladní vrstva ze šterkopísku do 20 cm	m2	31,500	167,23	5 267,75	SOD
			35*0,9		31,500			
D	8	Trubní vedení						34 730,99
25	K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 150	m	35,000	250,84	8 779,40	SOD
26	M	28617025	trubka kanalizační PP plnostěnná tlivrstvá DN 150x1000 mm SN 12	m	35,000	621,77	21 761,95	SOD
38	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	35,000	55,74	1 950,90	SOD
57	K	899721112	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	35,000	4,24	148,40	SOD
58	K	900 RT4	HZS-Geodetické zaměření Práce v tarifní třídě 7	h	2,000	501,68	1 003,36	SOD
59	K	900 RT5	HZS- Dokumentace skutečného stavu Práce v tarifní třídě 8	h	2,000	543,49	1 086,98	SOD
D	998	Přesun hmot						2 423,60
60	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	2,500	484,72	1 211,80	SOD
61	K	998276125	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost přes 500 do 1000 m	t	2,500	484,72	1 211,80	SOD



## SOUPIS PRACÍ - MP

Stavba:

Novostavba MŠ Hrabová, ul. Bažanova

Objekt:

2 - SO 02 Rekonstrukce stávajícího parkoviště

Soupis:

**a - Rekonstrukce stávajícího parkoviště**

Místo:

Datum: 29. 3. 2019

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Hrabová, Bažanova 4

Projektant:

DUPLEX  
sro, 28. října  
875/275, 70900  
Ostrava-Mar. Ho

Uchazeč:

Morys s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-263 414,13</b>	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-263 414,13	
	D	5	Komunikace pozemní				-64 831,00	
19	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	-50,000	387,77	-19 388,50	SOD
21	K	573312111	Prolití podkladu asfaltem v množství 3 kg/m2	m2	-50,000	181,77	-9 088,50	SOD
22	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-50,000	363,54	-18 177,00	SOD
23	K	577145141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-50,000	363,54	-18 177,00	SOD
	D	8	Trubní vedení				-198 583,13	
30	K	88850,01ag	Oprava stávající kanalizace z DN200 na DN 300	m	-25,000	4 877,48	-121 937,00	SOD
36	K	89588,0001ag	Dodávka a montáž retenční nádrže 4m3	kpl	-1,000	76 646,13	-76 646,13	SOD